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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106280 FECHA: 21/08/2019 ©

Asiento N° 3662 Compromiso N° 854

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A 1a omomx p2: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 186.00
1a swe D2: GJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Pago de liquidacidén de la Autorizacion NO.

141-DGVID de fecha 05/07/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta
Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles en el Barrio San Bartolo-Canton
Chaco, segin Memorando NO. 021-DGVID del Dir. de Gestiodn de Vialidad, Adjunto
Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se procede amortizar el
anticipo entregado en CP.No 105993 por 430,00 dbélares, por 16 dias.

- - I - SUSANN
= o “'DOCUMENTOS BANCARIOS B ) l R
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3145 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 616.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
\Y
p K0 B

£ANCELADY 1

74 : 1454 001
ﬁ ,L/Gﬁwyﬂ()}l BANCO CENTRAL ECUADOR
Dele.pref.reso.no 016 Director Gest. Financi®@ Ry xﬁ;;ct yo Tesoreri Referencia
21/08/2019 10:48 Pagina 1/1 26 [0c8(20!19
TRE- 30

Totel = (8 Hodcb‘)

57




PSR\
bbb " BERIZZ



PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

Obrus quie cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO .

FECHA: Tena, 21 de Agosto del 2019 VALOR usp}86:00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....ccovv........ GREFA ALVARADO JUSTO

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec i




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
N DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

ey Pt
COMPROMISO Nro.: 854 FECHA: 20/08/2019
BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.141-
DGVID de fecha 05/07/2019
LUGAR San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 141-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
p comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 141-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 644y 164 02/08/2019
a Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) v Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. v obray supervisor
Memorando NO. 087-DGVID del Dir. De Gestion de
7 Disposicion v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
en pesimo estado en Sardinas
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
Pl v
del lugar al cual asistieron. Canton Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manuales,
Nro. de dias ——
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% $ 184.80

Presentacion de facturas (Alimentacion vy Hospedaje)

por: $431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184.80

Su | vidtico: S 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: .08 7
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105993
VALOR A PAGAR: $ 186.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYOMW—!——"

it
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@V__ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 141-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WO U"'D”s’&";fng:'i s o el
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 8/07/2019 10:00
; . EQ A E TARQE: S :t % w :.1‘." &

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO No. 07

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, a ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande y
lastrado de calles en el barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
s e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/70712019 10:00
GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O}RESPOmBLE DE' 3
SOLICIT s -

uardo Cevallbs
PIRECTOR DEA ;

INFRAESTRUCPURA PARA EL D OLLO

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lb menos 72
I horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades tucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DE GESTION ADMINISTRATIVA
GADO DEL SENOR PREFECTO
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@S ®@® Ministerio
@ © @ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
141-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
06-08-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO

PUESTO:
OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°141-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento de la via Chonta Loma hacia San Juan Grande
y Lastrado de las Calles del Barrio San Bartolo.

08-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de las calles de San Bartolo del Cantén el Chaco.
09-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de las calles de San Bartolo del Cantdn el Chaco.
10-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de las calles de San Bartolo del Canton el Chaco.
11-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de las calles de San Bartolo del Cantén el Chaco.
12-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de las calles de San Bartolo del Cantén el Chaco.

15-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via la Primavera sector Rumipamba y el Barrio
Chonta loma Canton el Chaco.

16-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via la Primavera sector Rumipamba y el Barrio
Chonta loma Cantén el Chaco.

17-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via la Primavera sector Rumipamba y el Barrio
Chonta loma Cantén el Chaco.

18-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via la Primavera sector Rumipamba y el Barrio
Chonta loma Cantoén el Chaco.

19-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via la Primavera sector Rumipamba y el Barrio
Chonta loma Canton el Chaco.

SANCRLADC 2 § AGO ”M°




22-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado desde la via Santa Marianita y Yaucana Parroquia
Sardinas Canton el Chaco.

23-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado desde la via Santa Marianita y Yaucana Parroquia
Sardinas Cantdn el Chaco.

24-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado desde la via Santa Marianita y Yaucana Parroquia
Sardinas Canton el Chaco.

25-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado desde la via Santa Marianita y Yaucana Parroquia
Sardinas Cantén el Chaco.

26-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado desde la via Santa Marianita y Yaucana Parroquia
Sardinas Canton el Chaco.

29-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via Santa Marianita, Yaucana y Limpieza de
escombros del deslave en el estadio Parroquia sardinas Canton el Chaco.

30-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via Santa Marianita, Yaucana y Limpieza de
escombros del deslave en el estadio Parroquia sardinas Canton el Chaco.

31-07-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via Santa Marianita, Yaucana y Limpieza de
escombros del deslave en el estadio Parroquia sardinas Cantén el Chaco.

01-08-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via Santa Marianita, Yaucana y Limpieza de
escombros del deslave en el estadio Parroquia sardinas Cantdn el Chaco.

02-08-2019.- Limpieza de cunetas y relastrado de la via Santa Marianita, Yaucana y Limpieza de
escombros del deslave en el estadio Parroquia sardinas Cantdn el Chaco.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

- @ANCELADO ? 6 AGO 7™




[TINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-asa | ;45 9019 02-08-2019
HORA hh:mm 13:00 16:56

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL —— e e e | A

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm .

aaaa aaaa m

otros)

CANTON EL 13:00 y

TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 02-08-2019 02-08-2019 16:56

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
GREFA ALVAR JUSTO PATRICIO
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Ng%mam@-mm
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




M GAD PROVINCIAL DE NAPO

 Pradclin.

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
08/07/19 7:08 5 Entrada #
£8l07/19 18:35 17 Salida
09/07/19 6:48 17 Entrada
09/07/19 12:08 17 Salida Almuerzo
09/07/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
09/07/19 18:25 17 Salida
__16’07!19 6:38 17 Entrada
10/07/19 12:53 17 Salida Almuerzo
10/07/19 12:54 g I Entrada Almuerzo
10/07/19 18:12 17 Salida
’;/07/19 6:35 17 Entrada
11/07/19 12:11 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
11/07/19 17:23 17 Salida
'—72/07/19 6:46 17 Entrada
12/07/19 12:10 17 Salida Almuerzo
12/07/19 12:44 17 Entrada
12/07/19 16:32 9 Salida
__12;'07!19 16:37 5 Salida
15/07/19 6:56 5 Entrada
15/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
15/07/19 12:53 17 Entrada Almuerzo
15/07/19 17:55 17 Salida
,_1—(;/07/19 6:01 17 Entrada
_ 16/07/19 19:19 17 saiga  CANCELAUG 2 § AGD 20
17/07/19 6:48 17 Entrada ..
17/07/19 12:02 17 Salida Almuerzo
_17/07/19 18:46 17 Salida
.
18/07/19 7:11 17 Entrada
| 18/07/19 12:48 17 Salida Almuerzo
} 18/07/19 12:57 17 Entrada Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 05/08/2019 02.36




TIMBRE RELOJ ACCION

18/07/19 16:54 Entrada
_79/07/19 6:43 Entrada
19/07/19 12:02 Salida Almuerzo
19/07/19 12:03 Entrada Almuerzo
19/07/19 16:46 5 Salida
T 22007119 5:18 5 Entrada
22/07/19 12:01 17 Salida Alimuerzo
22/07/19 12:05 17 Entrada
22/07/19 17:41 17 Salida
_-2-23/07/19 6:29 17 Entrada
23/07/19 12:56 17 Salida Almuerzo
23/07/19 12:57 17 Entrada Almuerzo
23/07/19 17:33 17 Salida
24/07/19 6:51 17 Entrada
24/07/19 12:26 17 Salida Almuerzo
24/07/19 13:14 17 Entrada Almuerzo
24/07/19 17:52 17 Salida
HES/O?HQ 6:29 17 Entrada
25/07/19 12:02 17 Salida Almuerzo
25/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
___25/07/19 18:46 17 Salida
26/07/19 6:40 17 Entrada
26/07/19 12:13 17 Salida Almuerzo
26/07/19 16:30 17 Salida
—ZE!.’O?’HQ 5:16 17 Entrada
29/07/19 12:28 17 Salida Almuerzo
___29/07/19 16:55 17 Salida  @ancELAR: 2 6 AGD )t
30/07/19 6:39 17 Entrada
30/07/19 12:00 17 Salida Almuerzo
30/07/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
30/07/19 18:32 17 Salida
_—
31/07/19 6:45 17 Entrada
31/07/19 13:45 17 Salida Almuerzo
31/07/19 13:46 17 Entrada Almuerzo
‘ 31/07/19 21:54 17 Salida
—\0‘1/081'19 6:31 1frd Entrada
01/08/19 12:45 17 Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 05/08/2019 02.36
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TIMBRE
01/08/19 17:16 17
02/08/19 4:18 17
02/08/19 16:56 5

No. Registros: 71

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada
Salida

CANCELA!

Impreso por: zbosquez

Pag 3 of 3

05/08/2019 02.36




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
= PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantén El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al canton El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

UCTURA PARA EL

@ANCRLADO 2 6§ AGD 2M¢
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, portador de la cédula de ciudadania nro.
150032408-0, laboré como OPERADOR DE LA MOTO NIVELADORA CAT 120 # 03, del frente de
trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio
San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y
Sector Llaucana del Cantdn El Chaco, desde el lunes 8 de julio del 2019 hasta el 2 de agosto del
2019, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. Irgnff\"aguay , | BANCRLANS ] B AGO 219

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL -~



Magquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPOQ

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : £/ Chuce

Parroquia: S Joauy Swuassector:Tan &rfdj Rom s f atba 3 Jovecana-

Jornada (dias) 720

Obre ¢ ot Fossrcsinb oy bos Vrées
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realiz‘jda Final
P 5549 X S 55
el 0% 2009 TEvA n§ ~ 5/4
00 o7-20(9 N 5544 “n__® § 55 73
(- 0F- 3018 A 5573 __3 é o 5582
2.0¢-20/8 ot LTy, l‘mg « |5589
IS=0¢-3014 o 55819 N o ’\:‘ 5594
{4 07-2019 5/55[( \Qi ud\ S 15403
Foordoa| $403 = S |5472
' -0 £-20(9 Z 5472 o S Q3 |s420
¥.07-2009| &, 5420 &~ S § 3 5605
ot S5 | w9 ™ 5 3|8430
23 -0f-20¢9 ~J M\ 5430 X "{.ES:\ Hf 55‘63 o
y-cF 2009 Q Q. 15439 . S_) X \8 l:bi 5645
ororao| = X |5pys | & .8 “Vsgs7
f-0F-20/9| ~— S¢57 | -~ N 5 75463
9-07-9009 - 5663 N k@ ey j\? 5676
0-0f-208 S8 | ¥ > S 3 Isy#9
WIS S(Z9 | o 0 N 5 5457
= 05~20/9 \““ 5657 W O N 5496
2-0§ -20/9 ~ S 594 S Y 'g \(\i 526/
< = A~
EANCELANY 7 6 AU me
ODSEIVACIONES Y NOVEAAUES: cevveveseee e eceseeeseenresseseseeeseeeessessessseessssessssssesssssesssesssssmseagllemsne

Nombre del Operador: .7.?@

Firma del Oneradnr -

f.r.z .

Nombre Jefe de Grupo:.55HA

Firma lafe de Grunn-




HOSTAL UKUMARI

( FACTURA S002-001 )
PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552 0 0 O 0 O O 1 6 "J:
El Chaco — Ecuador
e-mail: hosta!ukuman@gmall com AUT.SRI. 1123235861 )
ENTQ CATEGORIZADO NO N
FECHA 02 - 08~ 1od9 Telf:
e Palricvo  bre fa
DIRECCION: ] Céia
LR.u.c. /C.I. Y ]
(" CANT. DESCRIPCION V. UNIT, V.TOTAL
A Ve spe dajc, A 290
7 o
Q
o (0 [feene > SUBTOTALUSD | 2 ¢/, 2 8
; 37 |oneroacraoncn VAO%
; Et TARJETA OF CREDITO. DEBITD VA12%| Z¢ 72
& 0 [omos TOTALUSD | 2 ¢/ 0, ¢ |
§
\ Fi 1ZADA W )

MULTIGRAFIC 17 JESUS OSWALDO PIEDRA MENARUGE TR 4588001 AUT 1 1775
05/AGOSTO /2018 DEL 101 AL 200 CADUCA 05/AGOSTO /2019

(comepor "DONA CLEO”

Q

Al

Cliente:. ?P’:’TYJ Chasy. GWA ............... .

N(_)TA DI_E"V'_ENTA
SIMPLIFICADA
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2321 FECHA: 30/08/2019

Asiento N° 3744 Compromiso N° 1080 Retencidén N° 001-010-000005%30

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MULTIBRAND 5.a,.- contabilizacién de 1l1la factura N° 0001 del Contrato
SIE-GADPN-011-2019, por 1la adquisicidén de herramientas y maquinaria y equipos
para las &reas de Talleres de la Institucién del GAD Provincial de Napo, de
acuerdo al informe de Administrador del Contrato-Daniel Castro de fecha 23 de
agosto del 2019 y segin memorando No.0B860-2019-CMTM del 23 de agosto del 2019,

KELMI
DOCUMENTOS
Fecha Documento No| Autorizacién Valor
19/08/2019 FACTURA D1002000000001 |011234567815 22,181.60
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.4.1.01.04.001 MAQUINARIAS Y EQUIPOS 7.877.51
1.4.1.01.06.001 HERRAMIENTAS
1.5.1.36.13.001 INVENTARIOS DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
mg . |MAQUINARIAS Y EQUIPOS(BIENES MUEBLES NO DEPRE
2.1.3.53.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONS 226.95
2.1.3.53.99.001 IVA 30% SR ' 8.26
2.1.3.53,99.005 IVA 70% PROVEEDOR 19.26
2.1.3.53.99.007 IMP,RENTA 1% 229
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS,DE INVERSION 79.12
2.1.3.73.99.001 IVA 30% SRI 2.88
2.1.3.73.99.005 IVA 70% PROVEEDOR 6.71
2.1.3.73.99.007 IMP.RENTA 1% / 0.80
2.1.3.84.01.001 CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DYIRACIO 19,300.88
2.1.3.84.99.001 IVA 30% SRI 701.84
2.1.3.84.99.005 IVA 70% PROVEEDOR 1,637.65
2.1.3.84.99,007 IMPUESTO A LA RENTA 1% 194.96
‘ SUMAN o PASAN|USD 22,181.60 22,181.60
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compfomiso| Devengado Pago
40.01.001.002.731404.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MAQUINARIA Y EQUIPOS 256.76
40.01.001.002.840104.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MAQUINARIA Y EQUIPOS 7.877.51
40.01.002.002.840106.000.15.01.000.98.99.99.99.001 HERRAMIENYAS 13,957.82
40.03.001.001.730813.000.15.01.000.99.99.99.89.001 REPUESTOS WACCESORIOS 89.51
TOTAL GASTOS USD| 0.00 22,181.60 0.00

\___//

ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING. ALBA MOLINA KEIMI TANGUILA
Direct.gest.financlera Direct. Apoyo Contab. Elaborado Por:
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CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, con cédula de ciudadania Nro.
1500324080, laboré como Operador de la Moto niveladora CAT 120 # 03, del frente de
trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan
Chico, Barrio San Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio
Santa Marianita y sector Llaucana de el Cantén El Chaco, desde el lunes 08 de julio
hasta el 2 de agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019

CANCELAu 2 6 AGD 2018

Atentamente.,




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Autbnomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefor JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADO, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150032408-0, OPERADOR
DE LA MOTONIVELADORA CAT N° 03 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; labor6é desde el 08 de julio hasta el 02 de agosto del 2019,
realizando trabajos de mantenimiento vial en el sector San Juan, barrio San Bartolo,
sector La Primavera, sector Rumipamba y el barrio Chontaloma de la ciudad de El
Chaco; ademas del mantenimiento vial en el sector Yaucana y Santa Marianita de
la parroquia Sardinas; asi como la limpieza del estadio en la misma parroquia del
canton El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia
de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.
EANCELAix 2 b AGD 2019

Atentamente,

ALCALDE

Odle.

Direccién El Chaco, Av. 26 de calle Quito

1O
Telefonoc: O2ZH2A22% - 02229224 anl’;‘l‘H—S’b - 02229050
FAK CoZHLAMNZLN
E-Mail alcaldiaelchaco @yahoo.com
www.elechaco.gob.ec
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 10:1:40

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-8-2019

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Pagina 1 de 1

Num. Ref. BCE.:14546001

l Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

l

# Cta.: 1210010

)

| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #Cta. Cte: 1700009
# # I Fec Proc
Nom.Ins.Financieral|# Cta Ben.||Monto||[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. 3145(| 186.00|| 890|| 1500324080(|JUSTO PATRICIO 2 17:38:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 186.00 890|| 1500897036(|DENIS ALEXANDER 2 17:38:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. 30826|| 186.00 890|| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 2 17:38:01 ACREDITADA

Total: | 558.00|[Reg.:3|

®ANCPL A 2 6 AGO 201
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